MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 19 de dezembro de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

                                                          Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

Indicação nº 623/2024, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Cooperação

dos Assuntos de Segurança Pública, enviada viatura ao local. A carreta está estacionada

regularmente. A mais de 5 metros do alinhamento do meio fio. Está estacionada na mão

de direção. Pela largura da carreta tem se a impressão de irregularidade. O estado

também foi verificado como não abandono, com sinais de movimentação recente.

                                                         Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 8721/2024